RENNES CALENDRIER DES RENCONTRES

LBSU Université Rennes 2 La Harpe

2, rue du Doyen Denis Leroy

35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax :

E-Mail : district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB : VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 101

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 101

Liste des équipes de cette poule :

N° | Libellé équipe (Numéro de I'équipe) Nom du responsable Téléphone 1

3 | RENNES 1, SCIENCES (n°4) BONNET Gaél 07 82 83 54 69
IFPEK (postule CFE) (n°1) MAZOU Rémi 06 77 82 02 87
ESC (n°1) COSTES Theo 06 84 375378

Date : jeudi 01/02/2024 (1 rencontre programmeée)

IFPEK (postule CFE) (1) / RENNES 1, SCIENCES (4) SALLE COURTEMANCHE 18:30
Date : jeudi 08/02/2024 (1 rencontre programmeée)

RENNES 1, SCIENCES (4) / ESC (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00
Date : jeudi 15/02/2024 (1 rencontre programmeée)

ESC (1) / IFPEK (postule CFE) (1) SALLE COURTEMANCHE 20:45
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RENNES CALENDRIER DES RENCONTRES

LBSU Université Rennes 2 La Harpe

2, rue du Doyen Denis Leroy

35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax :

E-Mail : district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB : VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 102

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 102

Liste des équipes de cette poule :

N° | Libellé équipe (Numéro de I'équipe) Nom du responsable Téléphone 1
RENNES 1, IGR (n°1) MILIN Mathhéo 07704177 99

3 | RENNES 1, SCIENCES ECO (n°1) BOURGAULT Enzo 07 8118 89 49
RENNES 1, IEP (n°1) DEHAYS Martin 06 49 45 02 69

Date : jeudi 01/02/2024 (1 rencontre programmeée)

RENNES 1, IEP (1) / RENNES 1, SCIENCES ECO (1) SALLE COURTEMANCHE 18:30
Date : jeudi 08/02/2024 (1 rencontre programmeée)

RENNES 1, SCIENCES ECO (1) / RENNES 1, IGR (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00
Date : jeudi 15/02/2024 (1 rencontre programmeée)

RENNES 1, IGR (1) / RENNES 1, IEP (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00
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RENNES

LBSU Université Rennes 2 La Harpe
2, rue du Doyen Denis Leroy

35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax :

CALENDRIER DES RENCONTRES

E-Mail : district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB : VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 103

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 103

Liste des équipes de cette poule :

N° | Libellé équipe (Numéro de I'équipe) Nom du responsable Téléphone 1

1 RENNES 2 (n°2) MERRHEIM Ulysse 07 68 11 78 00
3 | ENSAI (n°2) SIRIEIX Quentin 07 86 94 35 22
2 | AGROCAMPUS (postule CFE) (n°1) BERTHILLOT Alexandre 06 18 43 04 35
5 | RENNES 1 (n°6) TAVELLA Malo 06 51 87 69 22
4 | INSA (postule CFE) (n°1) BLANC Mathis 06 74 54 39 06

Date : jeudi 01/02/2024 (2 rencontres programmées)
AGROCAMPUS (postule CFE) (1) / RENNES 1 (6)
ENSAI (2) / INSA (postule CFE) (1)

Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmées)
INSA (postule CFE) (1) / AGROCAMPUS (postule CFE) (1)
RENNES 1 (6) / RENNES 2 (2)

Date : jeudi 15/02/2024 (2 rencontres programmées)

RENNES 2 (2) / INSA (postule CFE) (1)
AGROCAMPUS (postule CFE) (1) / ENSAI (2)

Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)
ENSAI (2) / RENNES 2 (2)
INSA (postule CFE) (1) / RENNES 1 (6)

Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 1 (6) / ENSAI (2)
RENNES 2 (2) / AGROCAMPUS (postule CFE) (1)

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

20:00
20:00

19:15
19:15

18:30
18:30

20:00
20:00

20:00
20:00
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RENNES

LBSU Université Rennes 2 La Harpe
2, rue du Doyen Denis Leroy

35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax :

CALENDRIER DES RENCONTRES

E-Mail : district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB : VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 104

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 104

Liste des équipes de cette poule :

Téléphone 1

N° | Libellé équipe (Numéro de I'équipe) Nom du responsable
2 | RENNES 1, ENSCR (n°1) DELAMARE Tom

3 | RENNES 2, STAPS (n°1) FOUSTEL Sonny

1 ENSAI (n°3) SIRIEIX Quentin

4 | RENNES 2 (n°1) BNOUN Valentin

5 | RENNES 1, IEP (n°2) SARRADE Paul

07 81 16 48 52
06 44 19 85 59
07 86 94 35 22
06 04 68 42 09
06 11 59 35 30

Date : jeudi 01/02/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 2, STAPS (1) / RENNES 2 (1)
RENNES 1, ENSCR (1) / RENNES 1, IEP (2)

Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 2 (1) / RENNES 1, ENSCR (1)
RENNES 1, IEP (2) / ENSAI (3)

Date : jeudi 15/02/2024 (2 rencontres programmées)

ENSAI (3)/ RENNES 2 (1)
RENNES 1, ENSCR (1) / RENNES 2, STAPS (1)

Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 1, IEP (2) / RENNES 2 (1)
RENNES 2, STAPS (1) / ENSAI (3)

Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 1, IEP (2) / RENNES 2, STAPS (1)
ENSAI (3) / RENNES 1, ENSCR (1)

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

20:00
20:45

20:45
20:45

19:15
19:15

20:00
20:45

19:15
19:15
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RENNES

LBSU Université Rennes 2 La Harpe
2, rue du Doyen Denis Leroy

35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax :

CALENDRIER DES RENCONTRES

E-Mail : district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB : VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 105

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 105

Liste des équipes de cette poule :

N° | Libellé équipe (Numéro de I'équipe)

Nom du responsable

Téléphone 1

IFPEK (n°2)
ENSAI (n°1)

RENNES 2 (n°7)
RENNES 1, ESIR (n°1)

= W N b

HUON Guilhem
SIRIEIX Quentin
ROCA Johan
TRIBUT Hippolyte

0772015877
07 86 94 35 22
07 61 13 58 81
06 03 58 09 84

Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmeées)
RENNES 2 (7) / RENNES 1, ESIR (1)
ENSAI (1) / IFPEK (2)

Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)
RENNES 1, ESIR (1) / IFPEK (2)
ENSAI (1) / RENNES 2 (7)

Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)
IFPEK (2) / RENNES 2 (7)
RENNES 1, ESIR (1) / ENSAI (1)

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

SALLE COURTEMANCHE
SALLE COURTEMANCHE

18:30
19:15

19:15
19:15

18:30
18:30
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