CALENDRIER DES RENCONTRES

RENNES LBSU Université Rennes 2 La Harpe 2, rue du Doyen Denis Leroy 35044 RENNES CEDEX

Téléphone: 0299142033

Fax:

E-Mail: district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB: VOLLEY BALL

Sexe: M - Niveau; District RENNES - Poule 101

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 101

Liste des équipes de cette poule :

N°	Libellé équipe (Numéro de l'équipe)	Nom du responsable	Téléphone 1
3	RENNES 1, SCIENCES (n°4)	BONNET Gaël	07 82 83 54 69
2	IFPEK (postule CFE) (n°1)	MAZOU Rémi	06 77 82 02 87
1	ESC (n°1)	COSTES Theo	06 84 37 53 78

Date : jeudi 01/02/2024 (1 rencontre programmée)

IFPEK (postule CFE) (1) / RENNES 1, SCIENCES (4) SALLE COURTEMANCHE 18:30

Date : jeudi 08/02/2024 (1 rencontre programmée)

RENNES 1, SCIENCES (4) / ESC (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00

Date : jeudi 15/02/2024 (1 rencontre programmée)

ESC (1) / IFPEK (postule CFE) (1) SALLE COURTEMANCHE 20:45

CALENDRIER DES RENCONTRES

RENNES LBSU Université Rennes 2 La Harpe 2, rue du Doyen Denis Leroy 35044 RENNES CEDEX

Téléphone: 0299142033

Fax:

E-Mail: district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB: VOLLEY BALL

Sexe: M - Niveau; District RENNES - Poule 102

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 102

Liste des équipes de cette poule :

N°	Libellé équipe (Numéro de l'équipe)	Nom du responsable	Téléphone 1
1 3	RENNES 1, IGR (n°1) RENNES 1, SCIENCES ECO (n°1)	MILIN Mathhéo BOURGAULT Enzo	07 70 41 77 99 07 81 18 89 49
2	RENNES 1, IEP (n°1)	DEHAYS Martin	06 49 45 02 69

Date : jeudi 01/02/2024 (1 rencontre programmée)

RENNES 1, IEP (1) / RENNES 1, SCIENCES ECO (1) SALLE COURTEMANCHE 18:30

Date : jeudi 08/02/2024 (1 rencontre programmée)

RENNES 1, SCIENCES ECO (1) / RENNES 1, IGR (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00

Date : jeudi 15/02/2024 (1 rencontre programmée)

RENNES 1, IGR (1) / RENNES 1, IEP (1) SALLE COURTEMANCHE 20:00

RENNES LBSU Université Rennes 2 La Harpe 2, rue du Doyen Denis Leroy 35044 RENNES CEDEX

Téléphone: 0299142033

Fax:

E-Mail: district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB: VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 103

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 103

Liste des équipes de cette poule :

N°	Libellé équipe (Numéro de l'équipe)	Nom du responsable	Téléphone 1
1	RENNES 2 (n°2)	MERRHEIM Ulysse	07 68 11 78 00
3	ENSAI (n°2)	SIRIEIX Quentin	07 86 94 35 22
2	AGROCAMPUS (postule CFE) (n°1)	BERTHILLOT Alexandre	06 18 43 04 35
5	RENNES 1 (n°6)	TAVELLA Malo	06 51 87 69 22
4	INSA (postule CFE) (n°1)	BLANC Mathis	06 74 54 39 06
1	I		

4 INSA (postule CFE) (IT 1)	BLANC Matris	06 74 54 39 06
Date : jeudi 01/02/2024 (2 rencontres programmées)	,	-
AGROCAMPUS (postule CFE) (1) / RENNES 1 (6)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
ENSAI (2) / INSA (postule CFE) (1)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmées)		
INSA (postule CFE) (1) / AGROCAMPUS (postule CFE) (1)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
RENNES 1 (6) / RENNES 2 (2)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
Date : jeudi 15/02/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 2 (2) / INSA (postule CFE) (1)	SALLE COURTEMANCHE	18:30
AGROCAMPUS (postule CFE) (1) / ENSAI (2)	SALLE COURTEMANCHE	18:30
Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)		
ENSAI (2) / RENNES 2 (2)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
INSA (postule CFE) (1) / RENNES 1 (6)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 1 (6) / ENSAI (2)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
RENNES 2 (2) / AGROCAMPUS (postule CFE) (1)	SALLE COURTEMANCHE	20:00

RENNES LBSU Université Rennes 2 La Harpe 2, rue du Doyen Denis Leroy 35044 RENNES CEDEX

Téléphone : 0299142033

Fax:

E-Mail: district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB: VOLLEY BALL

Sexe : M - Niveau; District RENNES - Poule 104

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 104

Liste des équipes de cette poule :

N°	Libellé équipe (Numéro de l'équipe)	Nom du responsable	Téléphone 1
2	RENNES 1, ENSCR (n°1)	DELAMARE Tom	07 81 16 48 52
3	RENNES 2, STAPS (n°1)	FOUSTEL Sonny	06 44 19 85 59
1	ENSAI (n°3)	SIRIEIX Quentin	07 86 94 35 22
4	RENNES 2 (n°1)	BNOUN Valentin	06 04 68 42 09
5	RENNES 1, IEP (n°2)	SARRADE Paul	06 11 59 35 30

J INCININGS 1, IEF (II 2)	SANNADE Faul	00 11 39 33 30
Date : jeudi 01/02/2024 (2 rencontres programmées)	•	
RENNES 2, STAPS (1) / RENNES 2 (1)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
RENNES 1, ENSCR (1) / RENNES 1, IEP (2)	SALLE COURTEMANCHE	20:45
Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 2 (1) / RENNES 1, ENSCR (1)	SALLE COURTEMANCHE	20:45
RENNES 1, IEP (2) / ENSAI (3)	SALLE COURTEMANCHE	20:45
Date : jeudi 15/02/2024 (2 rencontres programmées)		
ENSAI (3) / RENNES 2 (1)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
RENNES 1, ENSCR (1) / RENNES 2, STAPS (1)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 1, IEP (2) / RENNES 2 (1)	SALLE COURTEMANCHE	20:00
RENNES 2, STAPS (1) / ENSAI (3)	SALLE COURTEMANCHE	20:45
Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 1, IEP (2) / RENNES 2, STAPS (1)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
ENSAI (3) / RENNES 1, ENSCR (1)	SALLE COURTEMANCHE	19:15

CALENDRIER DES RENCONTRES

RENNES LBSU Université Rennes 2 La Harpe 2, rue du Doyen Denis Leroy 35044 RENNES CEDEX

Téléphone: 0299142033

Fax:

E-Mail: district.rennais@gmail.com | https://sport-u-bretagne.com/championnat-district-rennes/

VB: VOLLEY BALL

Sexe: M - Niveau; District RENNES - Poule 105

VOLLEY BALL Jeunes Hommes Poule 105

Liste des équipes de cette poule :

N°	Libellé équipe (Numéro de l'équipe)	Nom du responsable	Téléphone 1
4	IFPEK (n°2)	HUON Guilhem	07 72 01 58 77
2	ENSAI (n°1)	SIRIEIX Quentin	07 86 94 35 22
3	RENNES 2 (n°7)	ROCA Johan	07 61 13 58 81
1	RENNES 1, ESIR (n°1)	TRIBUT Hippolyte	06 03 58 09 84

Date : jeudi 08/02/2024 (2 rencontres programmées)	Date:	ieudi 08/02/2024	(2 rencontres	programmées)
--	-------	------------------	---------------	--------------

RENNES 2 (7) / RENNES 1, ESIR (1)	SALLE COURTEMANCHE	18:30
ENSAI (1) / IFPEK (2)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
Date : jeudi 22/02/2024 (2 rencontres programmées)		
RENNES 1, ESIR (1) / IFPEK (2)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
ENSAI (1) / RENNES 2 (7)	SALLE COURTEMANCHE	19:15
Date : jeudi 21/03/2024 (2 rencontres programmées)		
IFPEK (2) / RENNES 2 (7)	SALLE COURTEMANCHE	18:30
RENNES 1, ESIR (1) / ENSAI (1)	SALLE COURTEMANCHE	18:30